
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

16.03.2010 № 15 

 
О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета народных депутатов от 

15.12.2009 № 109 "О бюджете 

муниципального образования город Суздаль 

на 2010 год" 

 

 В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования город Суздаль, с постановлениями 

администрации муниципального образования город Суздаль от 09.03.2010 № 78 

«Об исполнении условий мирового соглашения с конкурсным управляющим 

МУ ЖРЭП города Суздаля в рамках арбитражного процесса, дело № А11-

546/2009» и от 09.03.2010 № 79 «О передаче полномочий по осуществлению 

земельного контроля за использованием земель муниципального образования 

городское поселение город Суздаль» Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль РЕШИЛ: 

 1. Внести изменения и дополнения в приложения №№ 5, 6 к решению 

Совета народных депутатов от 15.12.2009 № 109 «О бюджете муниципального 

образования город Суздаль на 2010 год» (в редакции решений  Совета 

народных депутатов от 28.01.2010 № 1, от 16.02.2010 № 7, от 02.03.2010 № 14) 

согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению. 

 2. Данное решение опубликовать в газете «Суздальский вестник». 

 

 

 

 

 Председатель Совета  

народных депутатов 

Глава города Суздаля 

 

М.Н.Иванов О.К.Гусева 
                                        


